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Lenda: Shprehje per ligjshmerine e vendimeve te Keshi llit te Bashkise Finiq.

KRYETARIT TE BASHKISE FINIQ.

Per dijeni : Keshillit te Bashkise Finiq.

Ne vij im te shkreses Tuaj nr. 29 prot. , date 06.01.2021, protokolluar me Tonen me nr. 31 , date
11.01.2021 , si dhe ne mbeshtetje dhe zbatim te neneve 8 dhe 16 te Ligjit nr.10712016 "Per
Prefektin e Qarkut", shprehemi si me poshte vijon :

I. Vendimi i Keshillit te Bashkise Finiq nr.75, date 29.12.2020 " Per miratimin e Buxhetit te

Bashkise Finiq per vitin 202 1", vleresohet i ligjshem.

2. Vend imi i Keshillit te Bashkise Finiq nr. 76, date 29.12.2020 "M iratimi i nivelit te
pagave e shperblirneve te punonjesve te Bashkise Finiq e instituc ioneve te vartesise dhe
te personave te tjere te zgjedhur ose te emeruar per vitin 2021", vleresohet i ligjshem.

3. Vendimi i Keshill it te Bashkise Finiq nr. 77, date 29.12.2020 "Miratirni i numrit
maksimal te punonjesve institucioneve ne vartesi te bashkise Finiq te erneruar dhe te

zgjedhur, ne 204(dyqind e kater) punonjes per vitin 2021", vleresohet i ligjshem.

4. Vendimi i Keshill it te Bashkise Finiq nr. 78, date 29 .12.2020 "Te miratoje ndryshimin e
kategorive te resurseve pyll, toke me bimesi pyjore, kullote dhe livadh , te cilat jane pjese
e listes se pronave te paluajtshme publike te bashkise Finiq, (sipas tabeles bashke lidhur
ketij vendimi), ne kategorine e resurs it toke bujqesore", vleresohet i ligjshem.

PREFEKTI
,

Adresa: L,"H. Caki!rri" Rr."5,Delvina" vts«. Tel/Fax 33 424105 E-mail prefektiqarkutvlore@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FINIQ

KESHILLI

VENDIM
Nr.75_, Date. 29.12.2020

PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE PER VITIN 2021

1- Mbeshtetur ne:

2- Ligji nr.139/20 15 date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 8 pika 2, 9 pika l.l.b, 34,

35, 36, 37, 39, 40, 41, 54 pika dh, dhe neni 64 pika c;

3- Ligjin 6812017,datw 27.04.2017 "Pwr financat e vetqeversijes vendore

4- Ligjin Nr.9936, date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit e buxhetor ne Republiken e

Shqiperise".

a. Ligjin Nr. 9632, date 30.10.2006 "Per sistemin e taksave vendore", te ndryshuar;

5- Udhezimi i Ministrise se Financave nr.2 date 06.02.2012 "Per procedurat standarde te

zbatimit te buxhetit". Ligjin or 137 date 16.11.2020 Per Buxhetin e vitit 2021

6- V.K.B Nr.-, date __.11.2002 "Per miratimin e sistemit te taksave tarifave vendore ne

territorin e Bashkise Finiq".

7- Keshilli i Bashkise Finiq, pasi mori ne shqyrtim materialin e paraqitur nga grupi i punes per

hartimin e buxhetit te Bashkise Finiq per vitin 2021,

1. VEND 0 S I:

8- Te miratoje buxhetin e Bashkise Finiq me total te ardhurat si me poshte (Ieke):

Te Ardhurat Total 2021

Shpenzime gjithsej 2021

634,042,956 leke

634.042.956 leke



•MWlicip;allt)'dPboel.lce

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FINIQ

Komisioni i Buxhetit

Parashikimi i te ardhurave te veta per vitin 2021
Nr Emertimi i te Ardhurave Tatimore Shuma leke Vrejtje

I. Te ar dhu ra nga taksa 47,925,000

1 Taksa vendore mbi biznesin e vogel 700,000

2 Taksa mbi Ndertesa t 3,900,000

3 Taksa mbi token bujqesore 27,092,000

4 Taksa mbi banesat 6,193,000

5 Taksa e ndikimit ne infrastrukture nga ndertimet e reja 3,621,000

6
Taksa mbi kalimin e te drejtes se pronesise per pasurite e

168,000
Ipaluajtshme

7 Taksa vjetore e rregjistrimit te mjeteve 2,000,000

8 Taksa e tabeles 660,000

9 Taksa te perkohshme 386,000

10 Taksa e ren tes minerare (kullota)

11 Taksa mbi truallin etj 3,205,000

II. Te ardhura nga larifal 21,536,000

1 Tarifa per pastrim 10,667,000

2 Tarifa per va ditjen 1,650,000

3 Tarife Ndricimi Rrugor 6,759,000

4 Tarife Gjelberimi 50,000

5 Tarife per aplikim per leje ndertimi 60,000

6 Tarife parkimi 250,000

7 Tari fe per prerje dru zjarri 250,000

8 Leje Transporti 160,000

9 Tarifa te ndrysh me 250,000

10 Tarifa per Sherb ime adminis trative 1,440,000

III. Te ardhura shitja e p rones, dhenia me qera 20,092,000

1 Sherbime te tjera administrative

2 Qera objekteve 2,200,000

3 Qera nga ku llote+kullota private 12,253,000

4 Qera mbjellje 35-99 vjete 2,500,000

5 Gjoba te policise Bashkjake 160,000

6 Te tjera te ardhura 2,620,000

7 Sekuestrime dhe zhdemtime

8 Gjoba te tjera inspekt ndertimor 39,000---9 ----- Kamatvonesat - - - - - -- - - - --- -- - - - - - - --- 320,000 - - - - - - -

IV Te ardhurat gjithsej (I+II+III) 89,553,000

V T OT AL I t'a rdhura te veta 89,553,000

Dr Finances ~~,""QIP',~ ri j

Jjir
~.~

.~



•Munldp.allty ofPboenlc:e

REPUBLIKA E SHQIPERlSE
BASHKIA FINIQ

Komisioni i Buxhetit

Nr Pasqyra e parashikimit te t'ardhurave ne total Shuma

1 Gjendje e trasheguar nga viti 2020 0

2 Transfera e pergjithshme e pa kushtezuar 130,908,000

3 Transferta sektoriale per Arsimin parashkollor 8,275,000

4 Transferta sektoriale per arsimin stafi mbeshtetes 1,478,000

5 Transferta sektoriale per sherbimin e mbrojtjes nga zjarri 12,765,000

6 Transferta sektoriale per administrimin e pyjeve 3,575,000

7 Transferta sektoriale per rruget rurale 2,798,000

8 Transferta sektoriale per ujitjen dhe kullimin 15,837,000

9 Transferta sektoriale Mbrojtja Civile 2,734,000

9 Te ardhura nga taksat dhe tarifat vendore 89,553,000

10 Te ardhura nga fondet speciale

11 Te ardhura nga fondet e kushtezuara per investime 269,119,956

Te ardhura nga fondet e kushtezuara per investime 97,000,000

12 Pjesmarje ne programet e BE

SHUMA T'ARDHURAVE VITI 2021 634,042,956

Nr Te ardhura te veta ( parashikimi 2021)

1 Gjendje e trasheguar nga viti 2020

2 Te ardhura nga taksat dhe tarifat vendore 2021 89,553,000

3 Te ardhura nga debitor te prapambetur

I Totali i te ardhurave te veta per 2021 89,553,000

1 Te ardhura nga fonde t e pa kushtezuara 130,908,000

2 Te ardhura nga fonde t speciale 47,462,000

3 Te ardhura nga fondet e kushtezuara per investime 269,119,956

Rikonstruksioni I Rruges Dermish Jerme 97,000,000

4 Pjesmarje ne programet e BE

II Totali i te ardhurave nga fondet 544,489,956

SHUMA (I+II) 634,042,956
- - -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FINIQ
Komisioni i Buxhetit

Parashikimi i "Shpenzimeve per Investime" per vitin 2021 (Llog 231 - Investime)

Granti i
Nr Emertimi i projektit ose i objektit

VIera e Granti i
pakushte- Fondet e veta shtese TOTAL!

punimeve kushtuzuar
zuar

1 Rikonstruksion I ujesjellesit Finiq SyriI kalter °
2 BlerjeMateriale ndertimi 11,390,104 8,335,000 3,055,104 11,390,104

3 Rikonst I sheshit ne fsh. Koder 2,000,000 2,000,000 2,000,000

4
Rikonstr I rrugeve £Shati Krane .Kerahaxh,

Livadhja, Finiq 7,000,000 7,000,000 7,000,000

5 Blerje Pajisje kompjuterike 960,000 960,000 960,000

Blerje mobilje (karrike zyrat keshilli +tavoline
6 keshilli) 960,000 960,000 960,000

7 Azhomimi I fshatrave Aliko 5,000,000 5,000,000 5,000,000

8 Qendra kulturore livadhja 7,000,000 7,000,000 7,000,000

9 Sistemim konstruksion sheshi fshati Livine 1,800,000 1,800,000 1,800,000

10 Rikonstruksion I shehit Llazat 1,000,000 1,000,000 1,000,000

II Blerje betonjere 2,000,000 2,000,000 2,000,000

12 Rikonstruksion I Rruges fshati Karroq 3,000,000 3,000,000 3,000,000

13 Blerje makine per prerje ferrash 2,000,000 2,000,000 2,000,000

14 Rehabililimi I sheshit F.<;:lirim 1,000,000 1,000,000 1,000,000

15 Mbareshtim pyjesh 2,000,000 2,000,000 2,000,000

16 Blerje materiale e lektrike 5,000,000 5,000,000 5,000,000

17 Programet e BE 8,632,896 8,632,896 8,632,896

18 Rikon Godinave Shk ollore 2,000,000 2,000,000 2,000,000

19 °
Total i i Investimeve pe r vi tin 2021 62,743,000 0 41,055,000 21,688,000 0 62,743,000

Dr Finances

LefterieJ4'.1.~ffil.



REPC,T!u K'A""ESHQIPERISE

BASHKIA FINIQ
Komisioni i Buxhetit

Programete BEParashikim i i "Shpenzimeve per Investime" per vitin 202l(Llog 231 Investime)-
VIera e Granti i

Nr Emertimi i projektit osei objektit punimeveme TVSH pakushte- Fondet e veta shtese TOTAL!

TVSH zuar
1 Projekti Rythm 29384219 2,470,000 12,350,000 12,350,000

2 Projekti Mile STONE II 15669234 1,941,420 9,707,100 9,707,100

3 Pro jekti Mile STONE III 5,847,213 1,150,217 5,751,086 5,751,086

4 Projekti SOLIS 15,316,550 3,071,259 15,356,298 15,356,298

0

0

0

0

0

0

0

0

°0
0

0

0

0
Totali i Investim eve per vi tin 2020 66,217,216 8,632,896 ° 43,164,484 ° 43, 164,484

Dr Finances



REPUBLIKA E 5HQIPERl5E

BA5HKIA FINIQ
Komisioni i Buxhetit

Parash ikimi i "Shp enz imeve per Investime" per vitin 2021 (Llog 231- Investime) Programet e BE

Nr Emertimi i p roiektit ose i obiekti t Viti 2021 Viti 2022 Viti 2023 Viti 2024 sh lese TOTA U

Rikonstruksion dhe zgje rim I linjes

ekzistuesete ujesjellesit Krongj-Finiq.linja te

reja te jashtme te fsha trave 60,217,453 30,108,727 30,108,727 120,434,907

Vrion.Karahaxh.Clirim.Bregassi dhe linja e

1 b rendshm e e £ShatiClirim,Bashkia Finia
Supervizion punimesh per objek tin

Rikonstruksion dhe zgjerim i linjes

2 ekzistuesete ujesjellesit Krongj -Finiq,llnja te
798,487 399,244 399,244 1,596,975

reja te jashtme te fshatrave

Vrion,Karahaxh,Clirim,.Breg ass i dhe linja e

brendshrne e fsha ti Clirim.Bashkia Finia
Nde rt im Ujesjelles i Rajonal nga Burimet e

188,934,467
3 Leshinlces Bashkia Finiq 94,467,233 47,233,617 47,233,617

Supervizion punimesh per Nde rtim UjesjeUesi

Rajon al nga Burimet e Leshinices Bashk ia 1,992,677

4 Finiq 996,339 498,169 498,169

5 Rikons truksion I rruges Dermish -Ierme 97,000,000 0
Ujesjelles i rajonal I Fina qit (Linja e Jashtme

Burim et e Mer kos 111,624,933 334,874,798 0
Supervizion punimesh p er objektin Ujesjellesi

Rajona ll Finiqit (Linja e [ashtme - Burimet e

Merkos 1,015,511 3,046,534 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tota li i Investimeve per vitin 2021 366,119,956 416,161,089 78,239,757 ° 0 312,959,0 26

Dr Finances

Lefteria MEKSHl

Kryet<jri

Kristo Kic;o



Municipality of Phoenice

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FINIQ

Komisioni i Buxhetit

Totali i Shpenzimeve Buxheti viti 2021

Te ardhurat

Nr Pasqyra e planit te shpenzimeve ne Total LIogaria Shuma
Nga 1 + te

e vitit + te
trasheguarat

trasheguarat

1 Shpenzime per Paga 600 110,805 78,489 32,316

2 Shpenzime per Sigurime Shoqerore 601 18,685 12,224 6,461

3 Transferta per buxhete familjare(nd .sociale) 606 1,000 1,000

4 Mallra dhe sherbime te tjera 602 64,010 43,868 20,142

5 Mbrojtja civile 602 9,180 2,734 6,446

6 Investime per vitin 2021 231 54,110 41,055 13,055
7 Per Keshill in e Qarkut(2.% te te ardhurave te veta) 604 1,500 1,500
8 Fondi per mbroj tjen civile 604 0

9 Fondi i Emergjences 3% mbi t'ardhurat e veta 604 0

10 Fond i I kontigjences 3% mbi te ardhurat e veta 0

11 Projektet e BE Klasa II 231 8,633 8,633

12 Te ardhura nga fondet e kushtezuara per investime 231 366,120 366,120

Shuma 634,043 544,490 89,553



•MW1idpality at Pboenice

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIAFINIQ

Komisioni i Buxhetit

Nr Pasqyra e parashikimit te t'ardhuraue ne total Shuma

1 Gjendje e trasheguar nga viti 2020 0

2 Transfera e pergjithshme e pa kushtezuar 130,908

3 Transferta sektoriale per Arsirnin parashkollor 8,275

4 Transferta sektoriale per arsirnin stafi rnbeshtetes 1,478

5 Transferta sektoriale per sherbimin e mbrcjtjes nga zjarri 12,765

6 Transferta sektoriale per adrninistrirnin e pyjeve 3,575

7 Transferta sektoriale per rruget rurale 2,798

8 Transferta sektoriale per ujitjen dhe kullirnin 15,837

9 Transferta sektoriale Mbrojtja Civile 2,734

9 Te ardhura nga taksat dhe tarifat vendore 89,553

10 Te ardhura nga fondet speciale

11 Te ardhura nga fondet e kushtezuara per investirne 269,120

Te ardhura nga fondet e kushtezuara per investirne 97,000

12 Pjesrnarje ne prograrnet e BE

SHUMA T'ARDHURAVE VITI 2021 634,043

Nr Te ardhura te veta ( parashikirni 2021)

1 Gjendje e trasheguar nga viti 2020

2 Te ardhura nga taksat dhe tarifat vendore 2021 89,553

3 Te ardhura nga debitor te praparnbetur

I Totali i te ardhurave te veta per 2021 89,553

1 Te ardhura nga fondet e pa kushtezuara 130,908

2 Te ar dhura nga fondet speciale 47,462

3 Te ardhura nga fondet e kushtezuara per investirne 269,120

Rikonstruksioni I Rruges Dermish Jerrne 97,000

4 Pjesmarje ne prograrnet e BE

II Totali i te ardhurave nga fondet 544,490

SHUMA (I+II) 634,043

"l<AE(;rDr Finances ~<o /YO Kryet'fi
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•Munld pal lty ot Phoall~

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FIN IQ

Komisioni i Buxhetit

Parashikimi i te ardhurave te veta per vitin 2021
Nr

1.

1
2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

H.
1
2

3

4
5

6
7

8
9

10

III.

1
2

3

4
5
6

7

8
-2 _ --

IV

V

Emertimi i te Ardhurave Tatimore

Te ardhura nga taksa

Taksa vendore mbi biznesin e voge l
Taksa mbi Ndertesat

Taksa mbi token bujqesore

Taksa mbi banesat

Taksa e ndikimit ne infrastrukture nga ndertimet e reja
Taksambi kalimin e te drejtes se pronesise per pasurite e
paluajtshme
Taksa vjetore e rregjistrimit te mjeteve
Taksa e tabeles

Taksa te perkohshme

Taksa e rentes minerare (kullota)
Taksa mbi truallin etj

Te ardhura nga tari fat

Tarifa per pastrim
Tarifa per vaditjen

Tari fe Ndricimi Rrugor

Tarife Gjelberimi

Tarife per aplikim per leje ndertimi
Tarife parkimi

Tarife per prerje dru zjarr i

Leje Transporti
Tarifa te ndryshme

Tarifa per Sherbime ad ministrative

Te ardhura shitja e prones, dhenia me qera

Sherbime te tjera administrative

Qera objekteve

Qera nga kullo te+kullota private
Qera mbjellje 35-99 vjete

Gjoba te policise Bashkjake

Te tjera te ardhura

Sekuestrime dhe zhdemtime

Gjoba te tjera inspekt ndertimor

.

Te ardhurat gjithsej (I+H+III)

T O T A L I t'ardhura te veta

Shuma leke

47,925

700

3,900
27,092

6,193

3,621

168

2,000

660
386

3,205

21,536

10,667
1,650

6,759

50

60
250

250

160
250

1,440

20,092

2,200
12,253

2,500

160
2,620

39
320

89,553

89,553

Vrejtje

Dr Finances

Lefteri'7 I
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4 Shpenzime mirembajtje toka bujqesore

5 Shpenzime mbrojtje pyjesh 2,000 2,000

6 Mirembajtje qendra shendetesore

7 Fondi I kontigjences 1,000 1,000

III Shuma shpenzime mirembajtje 7,867 5,867 2,000

1 shpe nzi me per kulturen.turizmin.dekor

IV Shuma Shpenzime per kulturen 0 0 0

Totali i Shpenzimeve (1-VII) 64,010 43,868 20,142

Dr Finances

Lefteria MEKSHI



MUDlclpallty DrPhDcn!ce

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIAFINIQ

Komisioni i Buxhetit

Mallra dhe sherbime te tjera 2021
ivg«

transfertat

pakushtezu

Nr Emertimi Shuma leke ardhe Ardhurat
1 Shperblim K. Bashkiak 2,032 2,032

2 Shperblim K/Pleqt 4,831 4,831

Shpenzime Kancelarie + bojra 1,100 1,100

3 Shpenzime Kancelarie + bojra 300 300
4 Sherbime Telefonike + intementi 500 500
5 Sherbime Postare 1,000 1,000

6 Udhetime dieta 1,200 1,200

7 Shpenzime ekzekutimi per permbarimin Gjyqeso 1,500 1,500

8 Shpenzime Siguracion mjete transporti 700 700

9 Shpenzime per Kontroll sherbim automjete 700 700

10 Zhdoganime te ndryshme
11 Levizje e eskavatoreve 260 260

12 Mirembajtje e objekteve shkollore 1,500 1,500

13 Pjese kembimi dhe riparim mjetesh 5,000 5,000

14 Sherbime nga te trete Gjyqesor Notere 50 50

15 Blerje vegla Pune 960 960

16
17 Shpenzime per mirembajtje kompj -fotokopje 200 200

18 Shpenzime audit I brendshem
19 Projekte Ujrat Kullimi 100 100

20 Kuota e Antaresise se Bashkise
21 Blerje materiale dizinfektimi . 960 960

'22 Zhvlllimi I turizmit ArtizanaI me pjesmarjen e grave

I Shuma Shpenzime Administrative 22,893 16,393 6,500

1 Libra Profesionale ose shkencore 50 50

2
3 Shpenzime per Land Fillin e perpunimit te plehrs 1,200 1,200

4 Ndricimi publik(Energji Elektrike) 15,000 10,000 5,000

5 Shpenzime per kujdesje sociale 1,000 1,000

6 Shpenzime per emergjence civlle
7 Materiale per ngrohje (rezistenca shkollat)

8 Blerje Goma dhe Bateri a
... ,...~.-

9 Blerje Karburalit;vaTgraso ,gaz,befliilie- ·16,000 10,358 . 5,642

II Shuma. shpenzime per sherbime publike 33,250 21,608 11,642

1 Shpenzime mirembajtje rruge ruraJe

2

3 Shpenzime mirembajtje kanaJe vaditese 4,867 4,867



Munldpal lty of PlIomice

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FINIQ

Kornisioni i Buxhetit 604 606
2021

Nga

transfertat
pakushtezu

ardhe

N r Emertimi Shuma leke specifike Ardhurat
I Shuma Shpenzime Adminis trative 11,680 10,680 1,000

1 Ndihmen ekonomike 606 1,000 1,000
2 Mbrojtja Civile 604 9,180 9,180

3 Derdhje ne Qark 604 1,500 1,500

4

5

6

7

8

9

II Shuma shpenzime per sherbime publike 11,680 10,680 1,000

1

2

3

4

5

6

7

III Shll1na shpenzime mirembajtje 0 0 0

1 shpenzirne per kulturen.turizrnin.dekor

IV Sh,tma Shpen zime per kuituren 0 0 0

Totali i Shpenzimeve (I-VII) 11,680 10,680 1,000

Dr Finances

Lefteri H I



nUXIIET11 VITIT 2021

~

BUXHETII TE ARDIIURA VE (1+11+11I

1 Te trasheeuarat

11 Trans erte e oakushtezuar 130,908

III Tram erie soectttke 47462
IV Tram ene e kuslueznar 366,119
V Ardhurat viti 202/ 89,553
IV TOTAL! 634,042 nl! LeU

Kod
Qeverlsje-
Kod
Inst itucio
01 gr-tlt -kap SIIPENZIMET TOTAL 6000 6010 6020-9 604 6060 609 231

BASIIKIA F1N1Q 634,042 110,8 05 18,685 64,010 10,680 1,000 0 62,743

26-232600 00-011 10 Planifikimii Menaxhimit dhe Administrim it 62,873 34,40 1 5, 128 13,273 10 071

00-06260 Sherbimeoublikevendore 46,394 6,674 890 18,830 20 000

clicia beshkiake 5657 4,7 11 946

00-03280 MNZSH 12 765 9,500 1,600 1,665

00-04260 Administrimi i Pvieve 3,575 2,975 600
00-04240 Uiitia dhe kutlimi 15,837 _ " 4 17 7 _"" ",,,960 ....... _10 100

11-09120 Arsimi parnshkollor dhe ndihmes 8,275 6,8 75 1,400
00-08250 Arsimi sektorimbcshtetes 1478 1,228 250

00-08 250 Dendra KulturoreLivadhia 0
00-04 520 Miremb. Rru ee rurale 13,782 2,348 450 10,984

00-06260 Emeraienca civile 2,734 2,734

00-06330 Subvension Uiesiellesi viti 2021 5000 5,000
KL Il 00-0 1110 RIIYfIlM (Pro~rJlmEvroplan ) 0
KL Il 00-01 110 MILESTONE III (Prcaram Evrontan ) 0

Klasa IV 0-6370 Te ardhurat DKa rondet e e kushtezuara 366,119 366 119

26-2326001 Buxhetl mm I I 544,489 78,489 12,224 43,868 2,734 0 0 41,055

00-0 1110 Planifikimi i Menaxhimit dhe Adminislrimit 37335 17,804 3,531 6,500 1 500 1 000 7000

00-0 4260 Administrimi i Pvieve 2225 1,057 208 960
00-09 230 Arsimi i mesem 0
11 ~091 20 Rikonst shkollave e ko shteve 3,000 1,000 2000

00-0 4520 Miremb. Rruge rurale 8, 150 6,697 1,453
Policia Bnshkiake 5,300 4,000 800 500

00-0626 0 Sherbime nublike vendore 18,464 2,758 469 11,182 4,055

o mbroitia civile 6,446 6,446
KL II o Projekti Milestone II 0 ~

00-1 110 MILESTON E III (Proeram Evreulau ) 8,633 /c :'~' <::,
" 8633

00- 1110 MILESTONt: II (P rog ra m Evropian ) 0 I' V, I..) -.:.'

N23 te ardhul1lt 5 89,553 l :n ,316 / '<;,461 " \ 20,142 7,946 1,000 0 21,688
1 00-6370 ~ 1-• ...~':\. ~ , ",

:o! <0 ~~; O -: I \ 0 0 0 0 0
TOTALI FUNKS.VETA+P~~RBASIIK 634,042 ,::tI O,80S ~/I!'1"Jl;ti8.i! .e I 64,0 10 10,680 1,000 0 62,743

\Ck ~ "--/" ..~ ~

~


